
Oprecht Advocaten 08-11-2018

Nieuwe Steen 40

1625 HV Hoorn

Declaratieperiode van 18-07-2018 tot en met 08-11-2018

Curator  Steven Lasonder

Rechter-Commissaris
Naam faillissement Faillissement Potveer B.V.

Faillissementsnummer

Tijdschrijfgroep recofa Subtotaal Tijd in periode Nieuw totaal

1 Inventarisatie 86:18 0:00 86:18

2 Personeel 11:54 0:12 12:06

3 Activa 59:24 0:00 59:24

4 Debiteuren 7:24 0:00 7:24

5 Bank/zekerheden 6:36 0:12 6:48

6 Doorstart/voortzetten 69:24 0:48 70:12

7 Rechtmatigheid 5:00 3:24 8:24

8 Crediteuren 90:18 11:18 101:36

9 Procedures 0:12 0:00 0:12

10 Overig 13:48 1:48 15:36

11 P.M. 0:54 0:00 0:54

Totaal 351:12 17:42 368:54

Samenvatting per tijdschrijfgroep
Dossier: 20180091



Oprecht Advocaten 08-11-2018

Nieuwe Steen 40

1625 HV Hoorn

Declaratieperiode van 18-07-2018 tot en met 08-11-2018

Curator  Steven Lasonder

Rechter-Commissaris
Naam faillissement Faillissement Potveer B.V.

Faillissementsnummer

Medewerker Subtotaal Tijd in periode Nieuw totaal

 Ilse Sinnige 71:06 3:00 74:06

 Marjon van der Lee 53:54 7:54 61:48

 Martijn Helmstrijd 120:18 0:24 120:42

 Natasja Otten 1:54 0:54 2:48

 Steven Lasonder 104:00 5:30 109:30

Totaal 351:12 17:42 368:54

Samenvatting per medewerker
Dossier: 20180091



Oprecht Advocaten 08-11-2018

Nieuwe Steen 40

1625 HV Hoorn

2
Datum Medewerker Verrichtingscode Verrichting Tijd

17-10-2018  Steven Lasonder 001 Telefoon (001) 0:06

Tel van WN
17-10-2018  Steven Lasonder 002 Correspondentie (002) 0:06

E-mail aan WN
Totaal 0:12

5
Datum Medewerker Verrichtingscode Verrichting Tijd

07-08-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Opvragen ING wat er 
is betaald aan 
energieleveranciers

21-09-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Rappel ING
Totaal 0:12

6
Datum Medewerker Verrichtingscode Verrichting Tijd

19-07-2018  Ilse Sinnige 002 Correspondentie (002) 0:06

mail in oplevering 
pand Middenweg

06-08-2018  Ilse Sinnige 002 Correspondentie (002) 0:12

div mails in mbt deb 
Wappenschmidt

06-08-2018  Ilse Sinnige 002 Correspondentie (002) 0:30

mail uit deb 
Wappenschmidt

Totaal 0:48

7
Datum Medewerker Verrichtingscode Verrichting Tijd

18-07-2018  Steven Lasonder 006 Bestuderen stukken (006) 1:18

Onderzoek 
administratie

23-07-2018  Ilse Sinnige 002 Correspondentie (002) 1:18

opzet brief 
bestuurders nav 
boekenonderzoek

24-07-2018  Ilse Sinnige 002 Correspondentie (002) 0:48

opzet brief aan 
bestuurders nav 
boekenonderzoek

Totaal 3:24

8
Datum Medewerker Verrichtingscode Verrichting Tijd

25-07-2018  Martijn Helmstrijd 030 Diversen (030) 0:24

Rechtmatigheid

Crediteuren

Tijdsregels per tijdschrijfgroep
Dossier: 20180091

Personeel

Bank/zekerheden

Doorstart/voortzetten



evbh; uitzoeken 
kalkhoven; retour 
artikelen?

18-07-2018  Steven Lasonder 030 Diversen (030) 1:06

Openbaar verslag
23-07-2018  Steven Lasonder 002 Correspondentie (002) 0:06

E-mail van Holland 
Steel: facturen 
indienen

24-07-2018  Steven Lasonder 002 Correspondentie (002) 0:06

E-mail van PostNL
21-08-2018  Steven Lasonder 002 Correspondentie (002) 0:12

E-mail van NUON, 
afrekening

17-10-2018  Steven Lasonder 001 Telefoon (001) 0:12

Tel van Liander
19-10-2018  Steven Lasonder 006 Bestuderen stukken (006) 0:48

Bestuderen dossier 
ivm vordering Liander

19-10-2018  Steven Lasonder 001 Telefoon (001) 0:12

Tel aan ING: welke 
posten nuts zijn nu 
door ING Betaald?

19-10-2018  Steven Lasonder 002 Correspondentie (002) 0:18

E-mails aan Piet Aker 
(Vierspan) ivm 
betaling Liander

01-11-2018  Steven Lasonder 008 Procesvoering (008) 0:06

E-mail aan dhr Aker 
ivm Liander

01-11-2018  Steven Lasonder 002 Correspondentie (002) 0:06

E-mail van dhr Aker 
ivm Liander

08-11-2018  Steven Lasonder 030 Diversen (030) 0:48

Openbaar verslag
18-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:12

Bev vorderingen
18-07-2018  Marjon van der Lee 030 Diversen (030) 0:30

Voorbereiden verslag

18-07-2018  Marjon van der Lee 030 Diversen (030) 0:24

Uitzoeken vordering 
werknemer, deel conc 
en deel pref. 
Opvragen splitsing

18-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:18

Meterstanden aan 
Engie, PWN en Nuon. 
Vz eindafrekening

18-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:18

Verslag completeren 
en indienen

20-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:18

Berekenen vordering 
werknemer en 
bevestigen

24-07-2018  Marjon van der Lee 001 Telefoon (001) 0:06

Kalkhuis met evbh
25-07-2018  Marjon van der Lee 030 Diversen (030) 0:18

Uitzoeken zaken 
Kalkhuis. Veiling 
Bercomex

25-07-2018  Marjon van der Lee 001 Telefoon (001) 0:12



Bercomex iz Kalkhuis

25-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Bev Kalkhuis
25-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Gerben Schouten mbt 
Kalkhuis

27-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden 
naheffingsaanslag FE

31-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Info Konijnenbelt
31-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden 
aanmaning OB fiscale 
eenheid

31-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:18

Bev diverse 
crediteuren

01-08-2018  Marjon van der Lee 001 Telefoon (001) 0:06

Wappenschmidt, 
crediteur Duitsland

01-08-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Mail Piet Stroet over 
Wappenschmidt

01-08-2018  Marjon van der Lee 001 Telefoon (001) 0:06

Gerben Schouten over 
Wappenschmidt

07-08-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Bev Berendsen
07-08-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:12

Uitzoeken vordering 
PWN en bev 
aangepaste vordering

07-08-2018  Marjon van der Lee 030 Diversen (030) 0:12

Uitzoeken facturen 
Engie

08-08-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:12

Uitzoeken aanslagen 
mrb. Vz betaling door 
Bercomex

21-09-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:12

Bev vorderingen
21-09-2018  Marjon van der Lee 030 Diversen (030) 0:18

Engie, kosten 
berekenen. VZ aan 
Engie om teveel 
betaalde 
energiekosten naar de 
boedelrekening over 
te maken

21-09-2018  Marjon van der Lee 030 Diversen (030) 0:30

Berekenen faccturen 
Nuon, hoeveel 
betaald. Mail aan 
Nuon vz 
herberekening

21-09-2018  Marjon van der Lee 030 Diversen (030) 0:18

Berekenen kosten 
Liander

21-09-2018  Marjon van der Lee 030 Diversen (030) 0:18



Uitzoeken verdeling 
bank, boedel en 
Bercomex

26-09-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Van Bokhoven, ws 
geen uitkering einde 
faill

26-09-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Factuur Liander naar 
Aker

26-09-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:12

Bev vorderingen
02-10-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Factuur NPB, 
boedelvordering 
genoteerd

08-10-2018  Natasja Otten 001 Telefoon (001) 0:12

met Liander ivm 
openstaande nota's

01-11-2018  Natasja Otten 002 Correspondentie (002) 0:06

bev cred
16-08-2018  Ilse Sinnige 001 Telefoon (001) 0:06

in Wappenschmidt
Totaal 11:18

10
Datum Medewerker Verrichtingscode Verrichting Tijd

18-07-2018  Marjon van der Lee 030 Diversen (030) 0:18

Financieel verslag 
opstellen

20-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Aker, vz aanmelden 
bij energieleveranciers

20-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden post 
vierspan

25-07-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden brf 
Liander aan Aker

03-08-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Bercomex, 
Wappenschmidt

10-08-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden post
14-08-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Vz aan Aker om 
adreswijziging 
belastingdienst

24-08-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden post
25-09-2018  Marjon van der Lee 001 Telefoon (001) 0:06

Bercomex, overname 
octrooien

25-09-2018  Marjon van der Lee 002 Correspondentie (002) 0:06

Contract 
ondertekenen 
octrooien

18-10-2018  Natasja Otten 002 Correspondentie (002) 0:06

@ Elis nota retour
18-10-2018  Natasja Otten 002 Correspondentie (002) 0:06

ING zak. rek IN
22-10-2018  Natasja Otten 030 Diversen (030) 0:06

brf bel dnst IN
08-11-2018  Natasja Otten 030 Diversen (030) 0:18

Overig



Voorbereiden verslag

Totaal 1:48



Oprecht Advocaten 08-11-2018

Nieuwe Steen 40

1625 HV Hoorn

I.M.
Datum Tijdschrijfgroep recofa Verrichtingscode Verrichting Tijd

19-07-2018 Doorstart/voortzetten 002 Correspondentie (002) 0:06

mail in oplevering 
pand Middenweg

23-07-2018 Rechtmatigheid 002 Correspondentie (002) 1:18

opzet brief 
bestuurders nav 
boekenonderzoek

24-07-2018 Rechtmatigheid 002 Correspondentie (002) 0:48

opzet brief aan 
bestuurders nav 
boekenonderzoek

06-08-2018 Doorstart/voortzetten 002 Correspondentie (002) 0:12

div mails in mbt deb 
Wappenschmidt

06-08-2018 Doorstart/voortzetten 002 Correspondentie (002) 0:30

mail uit deb 
Wappenschmidt

16-08-2018 Crediteuren 001 Telefoon (001) 0:06

in Wappenschmidt
Totaal 3:00

Datum Tijdschrijfgroep recofa Verrichtingscode Verrichting Tijd

18-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:12

Bev vorderingen
18-07-2018 Overig 030 Diversen (030) 0:18

Financieel verslag 
opstellen

18-07-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:30

Voorbereiden verslag

18-07-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:24

Uitzoeken vordering 
werknemer, deel conc 
en deel pref. 
Opvragen splitsing

18-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:18

Meterstanden aan 
Engie, PWN en Nuon. 
Vz eindafrekening

18-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:18

Verslag completeren 
en indienen

20-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:18

Berekenen vordering 
werknemer en 
bevestigen

20-07-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

Tijdsregels per medewerker
Dossier: 20180091

 Ilse Sinnige

 Marjon van der Lee



Aker, vz aanmelden 
bij energieleveranciers

20-07-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden post 
vierspan

24-07-2018 Crediteuren 001 Telefoon (001) 0:06

Kalkhuis met evbh
25-07-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden brf 
Liander aan Aker

25-07-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:18

Uitzoeken zaken 
Kalkhuis. Veiling 
Bercomex

25-07-2018 Crediteuren 001 Telefoon (001) 0:12

Bercomex iz Kalkhuis

25-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Bev Kalkhuis
25-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Gerben Schouten mbt 
Kalkhuis

27-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden 
naheffingsaanslag FE

31-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Info Konijnenbelt
31-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden 
aanmaning OB fiscale 
eenheid

31-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:18

Bev diverse 
crediteuren

01-08-2018 Crediteuren 001 Telefoon (001) 0:06

Wappenschmidt, 
crediteur Duitsland

01-08-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Mail Piet Stroet over 
Wappenschmidt

01-08-2018 Crediteuren 001 Telefoon (001) 0:06

Gerben Schouten over 
Wappenschmidt

03-08-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

Bercomex, 
Wappenschmidt

07-08-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Bev Berendsen
07-08-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:12

Uitzoeken vordering 
PWN en bev 
aangepaste vordering

07-08-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:12

Uitzoeken facturen 
Engie

07-08-2018 Bank/zekerheden 002 Correspondentie (002) 0:06

Opvragen ING wat er 
is betaald aan 
energieleveranciers

08-08-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:12



Uitzoeken aanslagen 
mrb. Vz betaling door 
Bercomex

10-08-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden post
14-08-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

Vz aan Aker om 
adreswijziging 
belastingdienst

24-08-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

Doorzenden post
21-09-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:12

Bev vorderingen
21-09-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:18

Engie, kosten 
berekenen. VZ aan 
Engie om teveel 
betaalde 
energiekosten naar de 
boedelrekening over 
te maken

21-09-2018 Bank/zekerheden 002 Correspondentie (002) 0:06

Rappel ING
21-09-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:30

Berekenen faccturen 
Nuon, hoeveel 
betaald. Mail aan 
Nuon vz 
herberekening

21-09-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:18

Berekenen kosten 
Liander

21-09-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:18

Uitzoeken verdeling 
bank, boedel en 
Bercomex

25-09-2018 Overig 001 Telefoon (001) 0:06

Bercomex, overname 
octrooien

25-09-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

Contract 
ondertekenen 
octrooien

26-09-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Van Bokhoven, ws 
geen uitkering einde 
faill

26-09-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Factuur Liander naar 
Aker

26-09-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:12

Bev vorderingen
02-10-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

Factuur NPB, 
boedelvordering 
genoteerd

Totaal 7:54

M.
Datum Tijdschrijfgroep recofa Verrichtingscode Verrichting Tijd

25-07-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:24

evbh; uitzoeken 
kalkhoven; retour 
artikelen?

Totaal 0:24

 Martijn Helmstrijd



Datum Tijdschrijfgroep recofa Verrichtingscode Verrichting Tijd

08-10-2018 Crediteuren 001 Telefoon (001) 0:12

met Liander ivm 
openstaande nota's

18-10-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

@ Elis nota retour
18-10-2018 Overig 002 Correspondentie (002) 0:06

ING zak. rek IN
22-10-2018 Overig 030 Diversen (030) 0:06

brf bel dnst IN
01-11-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

bev cred
08-11-2018 Overig 030 Diversen (030) 0:18

Voorbereiden verslag

Totaal 0:54

H.D.S.
Datum Tijdschrijfgroep recofa Verrichtingscode Verrichting Tijd

18-07-2018 Rechtmatigheid 006 Bestuderen stukken (006) 1:18

Onderzoek 
administratie

18-07-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 1:06

Openbaar verslag
23-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

E-mail van Holland 
Steel: facturen 
indienen

24-07-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

E-mail van PostNL
21-08-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:12

E-mail van NUON, 
afrekening

17-10-2018 Crediteuren 001 Telefoon (001) 0:12

Tel van Liander
17-10-2018 Personeel 001 Telefoon (001) 0:06

Tel van WN
17-10-2018 Personeel 002 Correspondentie (002) 0:06

E-mail aan WN
19-10-2018 Crediteuren 006 Bestuderen stukken (006) 0:48

Bestuderen dossier 
ivm vordering Liander

19-10-2018 Crediteuren 001 Telefoon (001) 0:12

Tel aan ING: welke 
posten nuts zijn nu 
door ING Betaald?

19-10-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:18

E-mails aan Piet Aker 
(Vierspan) ivm 
betaling Liander

01-11-2018 Crediteuren 008 Procesvoering (008) 0:06

E-mail aan dhr Aker 
ivm Liander

01-11-2018 Crediteuren 002 Correspondentie (002) 0:06

E-mail van dhr Aker 
ivm Liander

08-11-2018 Crediteuren 030 Diversen (030) 0:48

Openbaar verslag
Totaal 5:30

 Natasja Otten

 Steven Lasonder


